

Súpis vykonaných prác a dodávok SVDaP 001

Kód: LE-AN-HOLDING_Z012_2024
Stavba: Oprava kanalizácie ul. Schillerova, Bratislava.

JKSO:
Miesto: Bratislava

KS
Dátum 11.9.2024

Objednávateľ: Bratislavská vodárenská spoločnosť a.s. (BVS)

IČO 35850307
IČ DPH SK2020263432

Zhotoviteľ: LE-AN HOLDING s.r.o.

IČO 54822882
IČ DPH SK2121798910

Projektant

IČO
IČ DPH

Spracovateľ

IČO
IČ DPH

Poznámka

Cena bez DPH

74 393,28

DPH základná znižená	Sadzba dane 20 00%	Základ dane 74 393,28	Výška dane 12 677,95
-------------------------	-----------------------	--------------------------	-------------------------

Cena s DPH

v

EUR

89 271,94

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Dátum a podpis

Pečiatka

Súpis vykonaných prác a dodávok SVDaP 001

Kód

LE-AN-HOLDING_Z012_2024

Stavba:

Oprava kanalizácie ul. Schillerova, Bratislava.

Miesto:

Bratislava

Dátum:

11.09.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH (EUR)	Cena s DPH (EUR)
Náklady z rozpočtov rekapitulácia		74 393,28	89 271,94
SO 000	Všeobecné položky	5 034,00	6 040.80
SO 101.1	Oprava kanalizácie v telese cesty	69 359,28	83 231,14

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava kanalizácie ul. Schillerova, Bratislav

Objekt:

SO 000 - Všeobecné položky

Miesto:

Bratislava - Petržalka

Dátum:

11.09.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

5 034,00

001 - Všeobecné položky

5 034,00

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

5 034,00

ROZPOČET

Stavba:

Oprava kanalizácie ul. Schillerova, Bratislav.

Objekt:

SO 000 - Všeobecné položky

Miesto:

Bratislava - Petržalka

Dátum:

11.09.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							5 034,00
o 001 Všeobecné položky							5 034,00
4	K	0004003218	Skúška zhutnenia podlažia	kpl	1 000	550,00	550,00
			Inžinierska činnosť zhotoviteľa	kpl	1 000	500,00	500,00
			Geodetické zameranie inžinierskych sietí	kpl	1 000	750,00	750,00
			Čerpanie odpadových vôd	hod	36 000	64,00	2 304,00
	K	000600018.R	Elektrocentrála 15kW + pohonné hmoty zapožičanie	kpl	1 000	350,00	350,00
5	K	000600021	Zariadenie staveniska - zriadenie, prevádzka a odstránenie staveniska	kpl	1 000	580,00	580,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Oprava kanalizácie ul. Schillerova, Bratislav

Objekt:

SO oprava kanalizácie

Miesto:

Bratislava - Petržalka

Dátum:

11.09.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

69 359,28

HSV - Práce a dodávky HSV

69 359,28

1 - Zemné práce

30 298,08

5 - Komunikácie

19 977,38

8 - Rúrové vedenie

9 958,46

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 987,22

99 - Presun hmôt HSV

138,14

2) Ostatné náklady

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

69 359,28

ROZPOČET

Stavba:

Oprava kanalizácie ul. Schillerova, Bratislav

Objekt:

SO oprava kanalizácie

Miesto:

Bratislava - Petržalka

Dátum:

11.09.2024

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							69 359,28
o HSV Práce a dodávky HSV							69 359,28
o 1 Zemné práce							30 298,08
1	K	113107143.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2 hr nad 100 do 150 mm, -0,37500t	m2	134 000	11,99	1 607,20
	vv		"vybúr asfalt, vozovky pozdĺž obrub" 2.4+2.8		5 000	0	
2	K	113307132.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy 100 do 150 mm,	m2	134 000	51,47	6 896,37
	vv		"betónový kryt cesty"		92 000	0	
3	K	113307222.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr 100 do 200 mm, -0.23500t	m2	140 000	1,55	216,35
	vv		Vozovka		125 000	0	
			Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2 000 mm zapážených i nezapážených, s urovnaním dna			0	
4		132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	71,390	28,94	2 065,94
5		132211121.S	Ručné začistenie výkopku šírky 1m hĺbky 10cm	m	29,500	9,48	279,56

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
6	K	151101102.S	Paženie stien do 4m	m2	147,500	11,45	1 688,83
			paženie 29,5x2,5x2 - 147,5			0	
7	K	151101112.S	Odstránenie paženia do 4m	m2	147,500	6,63	977,75
			paženie 29x2,5x2 - 147,5			0	
8	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepkivosť pri hĺbení ryh šírky do 600 mm zapážených i nezapážených s urovnávaním dna v hornine 3	m3	71,390	11,25	802,82
	vv				71,390	0	
9	K	162301121.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m	m3	207,030	1,59	330,01
	vv		"prebytočná zemina výkop ryky" 71,39		71,390	0	
	vv		"prebytočná zemina výkop cesty" 135,64		135,640	0	
	vv		Súčet		207,030	0	
10	K	162503102	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	207,030	3,29	680,14
11	K	162503103	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m, vzdial. 30 km	m3	5 589,810	0,48	2 662,21
	vv		"prebytočná zemina" 207,03*(30-3)		5 589,810	0	
12	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornin tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	68,000	2,26	154,00
13	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	142,300	0,99	141,08
14	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	241,910	29,16	7 053,82
	vv		"prebytočná zemina" 142,3*1,7		241,910	0	
15		119001801.S	Dočasné zaistenie výkopu proti úrazu dvojtyčové	m	76,000	6,92	525,95
			34+34+4+4		76,000	0	
16	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	55,170	19,18	1 057,99
	vv		"zásyp kanalizácie"		55,170	0	
17	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	104,270	17,91	1 867,82
	vv		55,17*1,89 "Prepočítané koeficientom množstva"		104,270	0	
18	K	181102302.S	Úprava plánu na stavbách diaľnic v zárezoch mimo skalných so zhutnením	m2	125,200	0,87	108,30
	vv		"úprava plánu vozovky" 125,2		125,200	0	
19	K	175101101.S	Lôžko z piesku pod rúry DN250 a DN160	m3	3,230	47,24	152,58
20	M	K105	Piesok 0/2	t	6,137	22,53	138,27
	vv		2,23*1,9 "Prepočítané koeficientom množstva"		6,137	0	
21	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín	m3	11,510	34,61	398,38
	vv		"zásyp kanalizačných rúr 11,51"		11,510	0	
22	M	K105	Piesok 0/2	t	21,869	22,53	492,71
	vv		11,51*1,9 "Prepočítané koeficientom množstva"		21,869	0	
	D	5	Komunikácie			0	19 977,38
23	K	122202202.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	41,100	10,93	449,41
	vv		137*0,3		41,100	0	
24	K	564761111R	Výmena podlažia - Podklad z kameniva hrubého drveného veľ. 0-63 mm s rozprestretím a zhutn. hr. 300 mm	m2	63,580	25,56	1 625,27
	vv		"výmena podlažia, v prípade potreby" (34)*1,7*1,1		63,580	0	
25	K	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	63,580	8,03	510,45
	vv		"štrkodrvina hr. 200mm" 1,7x1,1x34		63,580	0	
26	M	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	77,300	17,91	1 384,70
27	K	581140313.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny C25/30	m2	136,000	31,78	4 322,51
	vv		"CB kryt" 34*4		136,000	0	
28	M	313110006500.S	Sieť KARI akosť BSt 500M KY 50 DIN 488 rozmer siete 3x2 m, veľkosť oka 100x100 mm, drôt D 8/8 mm	m2	144,000	6,64	955,94
	vv		"do prechodovej dosky" 24*(2*3)		144,000	0	
29	M	275313711.S	Betón, prostý tr. C 25/30	m3	27,610	131,58	3 633,04
	vv		"cesta" 34x4x0,203		27,610	0	
30	K	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte priečne rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	101,000	10,41	1 051,38
31	K	573231107.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie - modifikovaný v množstve 0,60 kg/m2	m2	136,000	1,80	244,55
	vv		"na AC 110" 136		125,000	0	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
32	K	577144211.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 4 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	136,000	25,95	3 529,39
33	M		Asfalt AC110 PmB 45/80-75	t	21,200	107,11	2 270,74
	D	8	Rúrové vedenie			0	9 958,46
34	K	812379011.S	Demontáž kanalizačného potrubia DN 200 - 300	m	29,500	22,90	675,53
35	K	871394032.S	Montáž kanalizačného potrubia hladké pínostenné PP SN 12 do DN 400	m	29,500	144,04	4 249,32
36	M	286120004900.S	Rúra PVC kanál. DN 250, SN12	m	29,500	52,34	1 543,93
37	M	286120001200.S	Rúra PVC kanál. DN 160 SN12	m	4,000	39,25	157,01
38	M	K26	Tvarovka odbočka 250	ks	2,000	207,51	415,03
39	M	K27	Presuvka 250	ks	1,000	84,66	84,66
40	M	K28	Redukcia 200/250	ks	1,000	76,40	76,40
41	M	K29	Redukcia 250/200	ks	1,000	76,40	76,40
42	M	K30	Tvarovka koleno 160	ks	7,000	99,24	694,66
43	M	K31	Presuvka 160 vr. Tesnenia	ks	2,000	60,36	120,72
44	M	K32	Redukcia 200/160 45 st vr. Tesnenia	ks	1,000	308,31	308,31
45	K	894411157.R	Oprava a montáž prípojok DN 200/250 vrátane napojenie na šachty	ks	1,000	315,01	315,01
46	K	894411157.R	Oprava poškodeného dna a podlažia šachty betón tr. 25/30 (buranie, oprava debnenie, betonáž vyspravenie trhlín, izolácia.	ks	1,000	1 185,26	1 185,26
47	K	721300922.S	Prečistenie ležatých rozvodov do DN 300	m	6,000	9,37	56,22
			Uloženie kanalizačného poklopu			0,00	
	D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie			0	8 987,22
48	K	919735111.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	102,000	5,86	597,82
	W		"rezanie asf. vozovky" 102		275,000	0	
49	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	77,200	1,83	141,07
	W		"asfalt" 21,0		21,000	0	
	W		"betón" 56,2		56,200	0	
	W		Súčet		77,200	0	
50	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 238,800	0,39	870,41
	W		"príplatek za 29 km" 77,2*29		2 238,800	0	
51	K	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	56,200	25,75	1 447,00
52	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, ostatné	t	56,200	58,32	3 277,46
	W		"betón" 25 54*2,2		326 430	0	
53	K	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	21,000	126,36	2 653,46
	W		"asfalt" 9,04*2 322		21 000	0	
	D	99	Presun hmôt HSV			0	138,14
54	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	58 731	2,35	138,14